
１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

事前辞退

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 2,350,000 円

11． 予 定 価 格 2,381,000 円

12． 契約金額（予定） 2,585,000 円

円）

㈱中尾建築事務所

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額　　 235,000

㈱中尾建築事務所 2,350,000

㈱桝谷設計 辞退

㈱山本建築設計事務所 -

㈱ｱﾙﾄ建築設計事務所 辞退

㈱器設計 辞退

㈱三座建築事務所 辞退

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等入札参加
者選定基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等
の登録業者のうち、建築士事務所の登録を受けていること。また、本施設の改修
設計を行った者の他、建築工事監理業務において、過去10年以内に業務完了
済実績のある業者を指名したもの。

令和5年7月3日

業　　者　　名 入札金額 結　　果

入札結果調書

恵我小学校外壁改修工事監理業務委託

松原市大堀3丁目4-17

令和5年10月31日

小学校外壁改修監理



１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

落札

事前辞退

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 1,990,000 円

11． 予 定 価 格 2,013,000 円

12． 契約金額（予定） 2,189,000 円

円）

㈱栄和設計事務所

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額　　 199,000

㈱都市環境設計 2,013,000

㈱古城建築事務所 2,000,000

㈱松村設計 2,013,000

㈱栄和設計事務所 1,990,000

㈱建綜研 2,010,000

㈱髙橋建築設計事務所 -

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等入札参加
者選定基準に基づき、建築工事監理業務の内容により、測量・建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等
の登録業者のうち、建築士事務所の登録を受けていること。また、本施設の改修
設計を行った者の他、建築工事監理業務において、過去10年以内に業務完了
済実績のある業者を指名したもの。

令和5年7月3日

業　　者　　名 入札金額 結　　果

入札結果調書

松原第六中学校大規模改造工事監理業務委託

松原市岡1丁目340

令和5年10月31日

中学校大規模改造監理



１． 委託の名称

２． 委 託 場 所

３． 委 託 期 間 契約締結日 ～

４． 委 託 内 容

５． 入 札 方 法

６． 指 名 理 由

７． 入札執行日

８． 入 札 状 況 （税抜き価格単位：円）

事前辞退

落札

事前辞退

９． 落 札 業 者

10． 落 札 価 格 6,200,000 円

11． 予 定 価 格 9,709,000 円

12． 契約金額（予定） 6,820,000 円

円）

協和設計㈱

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（消費税及び地方消費税相当額を除く）

（うち消費税及び地方消費税の額　　 620,000

ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ -

中央復建ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 9,709,000

東洋技研ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 9,700,000

㈱日建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 9,709,000

㈱修成建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8,000,000

ｾﾝﾄﾗﾙｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 7,570,000

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱ 9,709,000

㈱ｴｲﾄ日本技術開発 -

協和設計㈱ 6,200,000

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 8,700,000

指名競争入札

令和3・4・5年度競争入札参加有資格者名簿から、松原市建設工事等入札参加
者選定基準に基づき、設計業務の内容により、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務の道路の登録
及び測量業者の登録を受けていること。また、道路詳細設計において、過去15年
以内に業務完了済実績のある業者を指名するもの。

令和5年7月5日

業　　者　　名 入札金額 備　考

入札結果調書

令和5年度（仮）阿保200号線道路詳細設計業務委託

松原市阿保4・7丁目

令和5年11月30日

測量業務、

設計委託業務


